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VINDUER 

Jeg har kontaktet leverandøren av vinduene etter at flere har erfart at det virker som vinduet på 
soverommet skal falle ut av rammen. Vedkommende jeg kontaktet er tilbake fra ferie nå og jeg 
venter svar på hva de vil gjøre videre med dette. Han har fått informasjon om hvilket vindu det 
gjelder av de som er levert. 

T-WE BOKSER 

De fleste T-We boksene og ruterne er forhåpentlig byttet nå. Håper vi alle merker at den er raskere 
og at installasjonen har gått uten altfor store problemer for dere.  Det gjenstår å finne ut av hvorfor 
det er dårlig signalkvalitet for noen. Det er ikke sikkert alle merker noe til dette, men Telenor har 
vært flere ganger hos meg uten å finne ut om det er noe galt med utstyret inne i leiligheten.  Årsaken 
kan være torden og lyn vi har hatt i det siste,  og de vil forsette å søke eksternt. 

GRUSPLASSEN 

Grunnet alt regn og ferieavvikling er det ikke gjort noe nå. Vi håper å komme i gang med denne i uke 
35/36.  Det gjenstår å legge ut jord, tromle og legge ferdigplen. Vi skal bestille 2 stk blomsterkasser 
og planter til disse. 

STO PUSS 
Ifølge utførende firma står det igjen et par dagers arbeid. Pussarbeidet rundt muren ved 
søpledunkene faller av.  Dette er reklamert til AE og de har lovet å reparere der. 

ULYD I LEILIGHETEN 

En beboer har hatt ulyd i leiligheten de mente kom fra ventilasjons aggregatet og kontaktet en 
servicemann.  Det samme har styreleder erfart. Det viste seg at lyden kom fra et defekt lager. 
Mistenker du at lyden er større nå enn da du flyttet inn er det sannsynlig at disse lagrene må skiftes. 
Det er skiftet lager på aggregatet i tre leiligheter og styreleder har kontakten til firmaet som ble 
brukt. Dette har ikke noe å gjøre med rens som ble utført for en tid tilbake. 

MUS I GARASJEN 

Noen har oppdaget mus i musefeller de har satt ut i bodene sine !! Pass på å ikke oppbevare noe 
spiselig i garasjen. 
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